
Brænder du for udvikling i børnehøjde? Er du til
langsom pædagogik? Er du glad for natur, engageret
og handlekraftig pædagog, så er der lige dig vi søger!

Pædagog på 37 timer til Børnehaven Lillevang, område øst, pr. 1 august 2026
Eller hurtigst muligt  
Hvem leder vi efter: Vi søger en robust og frisk medarbejder, med et positivt livs-og menneskesyn.
En medarbejder som kan arbejde selvstændigt, reflekterende og besidder et godt overblik.
Børnehaven Lillevang er et lille hus med fremdrift og med mange muligheder. Vi ønsker, at du kan
bidrage med din viden og erfaring og at du tænker innovativt samt selv er åben for udvikling.

Vi vægter, at du er omstillingsparat og fleksibel og har en positiv tilgang til tingene. Vi vil kunne
mærke dit engagement - ikke bare til huset, men også i dit arbejde med børn og deres udvikling.

Ligeledes er det vigtigt for os, at du er helhedsorienteret og reflekterende over dit arbejde, men
også over andres. Du forstår også nødvendigheden i, løbende at udfordre dig selv på dit barnesyn,
børneperspektiver og din pædagogiske praksis. Som pædagog er det din opgave at være
medansvarlig for det faglige niveau, og at du sammen med dine kollegaer sikrer, at alle børn trives
og understøttes i deres almene udvikling, og at alle børn er en del af børnefællesskabet. 

I det daglige har vi brug for en pædagog, der kan anerkende både børn som voksne, dokumentere
samt er innovativ i forhold til en omskiftelig arbejdsdag. Du evner at medinddrage og samarbejde
med forældre, om deres barns trivsel og udvikling. Du brænder for arbejdet med den styrkede
læreplan og ser muligheder i at arbejde med børnenes trivsel, læring og udvikling og dannelse
gennem hele dagen. Du kan planlægge, gennemføre, udvikle og evaluere systematisk og
struktureret ud fra handleplaner, læreplaner og pædagogiske teorier. Du har ambitioner om at være
med til at kvalitetsudvikle vores pædagogiske praksis. Du skal være glad for at være ude, vil være
med i naturren og have med dyr at gør.
Hvem kommer du til at arbejde med / hvilke kollegaer kan du møde: 
Vi er en lille børnehave med max 53 indskrevne børn Vi arbejder aldersintegrerede i små
børnefællesskaber på tværs af aldre og interesser, hvor relationerne og nysgerrighed får lov at
blomstre 
Vi er 8 fastansatte og har derudover flere forskellige praktikanter.
Vi er udviklingsorienterede, engagerede og relations orienterede, både i forhold til børn, forældre
og kollegaer. I Lillevang er rammerne faste og loftet højt. Den humoristiske sans er varm og mild,
mens fagligheden er skarp. Lillevang er et rummeligt hus med plads til og stor respekt for
forskellighed. Vi er gode til at tænke i anderledes og kreative løsninger i vores forsøg på at følge
børnenes spor. Vi ser hinandens forskellighed som styrker, hvilket giver os et stærkt fællesskab.
Dette afspejler sig selvfølgelig i vores tilgang til børnene. Vi øver os pt i feedback og refleksion og
kan blive meget bedre, men vi er på vej!
Vi tilbyder

Et hus der har fokus på faglighed●

Fokus på godt samarbejde og en engageret personalegruppe, der samarbejder på tværs af

hele huset

●

En skøn legeplads, hvor høns og kaniner og vores køkkenhave er en del af hverdagen.●

Medansvar og stor indflydelse●

Tæt samarbejde med skole og øvrige tværfaglige samarbejdspartnere samt lokalmiljøet●

Vi forventer, at du

Begejstres af arbejdet med børn i alderen 3-6 år●

Vil sikre nærværende relationer med børnene●

Engagerer sig nysgerrigt og kreativt i alle de spor børn, forældre og kollegaer sætter●

Har lysten til at indgå i et tæt samarbejde med kollegaer og ledelsesteamet●

Er refleksiv, lyttende og åben for samarbejde i forskellige fora●

Har evne til at inspirere, motivere og være tovholder●

Kan bevare overblikket, strukturere og organisere hverdagens opgaver●

Har erfaring med brugen af it og iPad, i børne- og voksenhøjde●

Kan arbejde målrettet, målstyret og reflekteret ud fra den styrkede pædagogiske læreplan ●

Kan skabe et godt læringsmiljø, hvor der er fokus på det enkelte barns stærke sider.●
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Kan skabe tryghed, give omsorg, være synlig og betydningsfuld overfor hver enkelt barnet, så

barnet bliver set, hørt og forstået.

●

Kan skabe et børnefælleskab som er præget af positive relationer, engagement, energi og

livsglæde.

●

Kan strukturere hverdagen og aktiviteterne således at det udfordrer hvert enkelt barn, både

aldersmæssigt og udviklingsmæssigt.

●

Kan skabe et godt børnefællesskab.●

Kan anerkende og rumme alle børn og deres familiers forskelligheder.●

Anvender refleksion og evaluering som en del af din pædagogiske praksis.●

Er, imødekommende, fleksibel, ansvarsfuld, og positiv.●

Ikke mister fodfæstet, i den hele tiden foranderlige pædagogiske verden.●

Kan lide at få jord under neglene og kan håndtere vores dyr.●

Præsentation af Børnehaven Lillevang: 
Lillevang er en mindre børnehave, med et stort hjerte og vi nyder at være aktive sammen, både
ude og inde
Lillevang har en tydelig pædagogisk profil, hvor natur, nærmiljø og fællesskaber er bærende
elementer i hverdagen. Vores praksis tager afsæt i nysgerrighed, sanselighed og livsduelighed. Vi
har etableret et dyrehold med kaniner og høns og en virkelig flot køkkenhave, hvor fokus er på
børnenes deltagelses, ansvar og forbindelse til naturens kredsløb. 
I Lillevang forsøger vi at skabe et trygt og omsorgsfuldt miljø for børnene, omkring vores
kerneværdier: Omsorg, Nærvær og fællesskab. Vi ved, at børn kun kan udvikle sig og trives, hvis
de er trygge. Derfor prioriterer vi den tætte trygge kontakt mellem barn og voksen fra den første
indkøring og gennem hele livet i Lillevang
Vi har fokus på børnenes trivsel, udvikling, læring og dannelse. Vi vil sikre at børnene færdes i et
trygt og nærværende miljø, hvor vi alle arbejder ud fra en anerkendende tilgang, så alle børn føler
sig set, hørt og forstået. 
Vi benytter alle de faciliteter og muligheder, som huset, naturen og byen omkring os rummer- vi er
ude hver eneste dag. En gruppe børn er på tur mandag til torsdag, hvor vi inddrager naturen,
legepladsen og nærmiljøet som en aktiv del af læringsrummet. 
Vi vægter forældresamarbejde højt, dette betyder at vi har en åben og tryg dialog, hvor respekt,
tillid og forståelse er i centrum. Dette for at sikre et godt og trygt miljø for børnene at færdes i. 
Du kan læse mere om job og personprofil her. 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og BUPL
Dato for tiltrædelse: 1. august 2026.
Antal timer pr. uge: 37 timer ugentligt.
Vil du vide mere: Du er velkommen til at kontakte dagligleder Vibeke Hansen på telefon: 2034
7749 
Ansøgningsfrist: 30. juni 2026.
Relevant uddannelse bevis vedhæftes.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt: i uge 28.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning! 
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